PAGE
16

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВИЧИХИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
05.11.2024  № 14-3                                                                               с. Новичиха

О признании утратившим силу решения
Новичихинского районного Собрания депутатов
от 18.02.2022 № 108 «О внесении изменений
в решение Новичихинского районного Собрания
депутатов от 26.12.2017 № 87 «Об утверждении
Порядка размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера лиц, замещающих муниципальные
должности муниципального образования
Новичихинский район и должности муниципальной
службы, и членов их семей на официальном сайте
Администрации района и предоставления этих сведений
средствам массовой информации для опубликования».
       В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 55 Устава муниципального образования Новичихинский район Алтайского края, районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

          1. Признать утратившим силу решение Новичихинского районного Собрания депутатов от 18.02.2022 № 108 «О внесении изменений в решение Новичихинского районного Собрания депутатов от 26.12.2017 № 87 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Новичихинский район и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте Администрации района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
3. Опубликовать данное решение в установленном порядке.

4. Направить настоящее решение для включения в регистр в Управление Министерства юстиции России по Алтайскому краю.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению.

Председатель районного

Собрания депутатов                                                                            В.И. Косач